[image: image1.png]< Eecm

ENEKTPAHUW HA CEBEPHA MAKEJOHWJA






                                                                                                                                                                       Образец бр.12
 

ДО: АД ЕЛЕКТРАНИ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА-Скопје
        СЕКТОР ЗА ПРАВНИ И ОПШТИ РАБОТИ
         Ул.11 Октомври бр.9
        1000 Скопје

         Р.С. Македонија

БАРАЊЕ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ/ИСПРАВКА/БРИШЕЊЕ  НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ

	Податоци за барателот/субјектот на лични податоци



	Име и презиме:
	

	Телефонски број:
	

	Е-маил:
	

	Aдреса:
	

	Барам да се  направи (означете го полето поради кое го поднесувате барањето)

	Дополнување

(
Исправка

(
Бришење

(


	На следниве лични податоци

	

	Своерачен потпис:
	

	Датум:
	


Права на субјектот на лични податоци:
Врз основа на Законот за заштита на личните податоци, имте право да поднесете барање за исправка и дополнување на вашите лични податоци, кога истите се променети,  погрешни  или нецелосни.
АД ,,Електрани на Северна Македонија’’ – Скопје, ќе одговори на вашето барање веднаш без одолговлекување, а најдоцна во рок од 1 месец од денот на примање на барањто. Друштвото може да го продолжи рокот само во случај кога барањето е комплексно и бара повеќе напор за извршување. Во овој случај Друштвото ќе ви одговори во рок од 1 месец со образложение за продолжувањето на рокот. Рокот може да се продолжи дополнително за 1 месец.
